

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/07/2022

Busko – Zdrój, dnia 14 lutego 2022 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest dostawa materiałów opatrunkowych dla **Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2021 r. poz.1129 ze zm.), *Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.02.2022 r., numer ogłoszenia 2022/BZP00049973/01.*

### **Odpowiedzi na zapytania nr 1**

#### **Do wszystkich Wykonawców:**

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

#### **Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ZinoDr:A konfekcjonowanego 250g/op., co odpowiada objętości 200 ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 12**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kompresy w opakowaniu papierowo foliowym w formie torebki papierowo-foliowej?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Zapytanie nr 3 dotyczy wzoru umowy**

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie w przypadku braku lub istotnych trudności w dostawie zaoferowanych produktów.**

#### **Zapytanie nr 4 dotyczy wzoru umowy par. 2 ust 7**

Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie godzin dostawy do godz. 15.00?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski bawełnianej do terapii kompresyjnej o rozciągliwości 90% do bardzo silnego ucisku w rozmiarze 12 cm x 5 m?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Zapytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 14**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przezroczystego opatrunku samoprzylepnego w rozmiarze 12 x 25 cm pakowanego w opakowania a" 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.**

Dyrektor  
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju  
mgr Grzegorz Lasak

Wyk. 3 egz.  
Egz. Nr 1 Wykonawcy  
Egz. Nr 2 a/a  
Egz. Nr 3 BIP

DYREKTOR  
Grzegorz Lasak